
Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

JÍDELNÍ LÍSTEK 
Polévka: 
Dle denní nabídky 0,2 l 55,-
(každý den máme pro vás připravenou domácí polévku. Bližší informaci Vám 
ochotně podá obsluha)

Hlavní jídla:
Marinovaná kuřecí křidélka (6/12 ks)   89,-/159,-
6

Kuřecí stripsy s oblohou 130,-
1,3,7,8,11

Smažený sýr (eidam) s oblohou 125,-
1,3,7,8,11

Smažený květák s oblohou  125,-
1,3,7,8,11

Kuřecí řízek s oblohou  130,-
1,3,7,8,11

Vepřový řízek  130,-
1,3,7,8,11

Hovězí líčka na kořenové zelenině 130,-
1, 6, 8, 9

Grilovaný hermelín 110,-
7

Grilované kuřecí prsa 130,-

Grilovaná krkovička 130,-

Grilovaná klobása  99,-

Fit jídla – saláty jako hlavní jídlo :
Zeleninový salát se sýrem a ztraceným vejcem, pečivo 145,-
1,3,7,10,11

Zeleninový salát s kuřecím masem, pečivo 155,-
1,6,8,11

Zeleninový salát s rajčátkem a mozzarellou a pečivem  135,- 
1,7,11



Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

JÍDELNÍ LÍSTEK 
Přílohy:
Opékaný brambor/Vařený brambor/ Hranolky 49,-

Kečup (20 g) / Tatarka (20 g)  15,-
3, 7, 9

Pečivo 1 ks  10,-
1,3,5,6,7,8,11

Dezert: 
Každý den máme pro Vás připravený nějaký dort, zákusek nebo cheesecake. 
Jaký to právě je, Vám ochotně sdělí obsluha nebo se sami můžete mrknout. 

 

Rychlovky:
Hot dog (párek v rohlíku)  40,-  
1, 9, 10,  

Topinka-šunka, sýr  115,-
1,7

Topinka pekelníkova 115,-
1, 7, 9,10,

Hranolky  49,-

Utopenec s pečivem 

Srubové prkénko – pro 2 osoby 189,-
(různé druhy uzenin, sýrů, zelenina, pečivo)

Sýrový talíř (malý)  89,-

Sýrový talíř (velký)  179,-

Chleba se škvarkovým sádlem a cibulí (2 krajíce)  99,- 



Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

NÁPOJOVÝ LÍSTEK 
Čepované pivo  0,3 l 0,5 l    
Černá Hora 11° 29,- 45,-

Pilsner Urquell 12° 39,- 62,-

Zlatý Bažant 12°  29,- 45,-

Další čepovaná piva dle aktuální nabídky

Lahvové pivo (popř. plech)   0,5 l
Radegast Birell nealko světlý/polotmavý  39,- 

Birell ochucený (plech)  45,-

Záloha na láhev (sklo)     3,-

Likéry a destiláty 0,02 l 0,04 l     
Fernet Stock 20,- 45,-

Fernet Stock Citrus 20,- 45,-

Fernet Black Fox 20,- 45,-

Becherovka 25,- 45,-

Božkov Peprmint 20,- 35,-

Slivovice 30,- 55,-

Jägermeister 28,- 55,-

Božkov Griotte 20,- 35,-

Božkov Vaječný likér 20,- 35,-

Amundsen Cherry 20,- 40,-

Amundsen Energy 20,- 40,-

Amundsen Green Apple 20,- 40,-

Whisky Cream Stock 20,- 40,-

ostatní dle nabídky



Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

NÁPOJOVÝ LÍSTEK 
VODKA 0,02 l 0,04 l
Božkov vodka 20,- 35,-

Amundsen vodka 20,- 40,-

RUM 0,02 l 0,04 l
Božkov Tuzemský 20,- 35,-

Cpt. Morgan Spiced Gold 25,- 45,-

Republica (Reserva)  30,- 55,-

Ostatní destiláty 0,02 l 0,04 l
Božkov Meruňka 20,- 35,-

Borovička Nivnická 20,- 35,-

Gordon´s gin 25,- 45,-

Brandy a koňaky 0,02 l 0,04 l
Stará Myslivecká (Reserva) 25,- 45,-

Napoleon Ambassador Stock 25,- 49,-

Metaxa (5 stars) 30,- 50,-

ostatní dle nabídky

WHISKY a BURBONY 0,02 l 0,04 l 
Ballantines 30,- 55,-

Johnnie Walker Red Label 30,- 55,-

Tullamore Dew 35,- 60,-

Jim Beam 30,- 55,-

Jack Daniels 35,- 60,-

ostatní dle nabídky 

 



Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

NÁPOJOVÝ LÍSTEK 
Míchané nápoje  0,3 l
Aperol spritz (0,25 l)  89,-
(Aperol 0,04 l, soda, prosecco)

Rumcola     69,-
(Božkov tuzem. 0,04 l, cola)

Captaincola  75,-
(Captain Morgan Orig. Spiced 0,04 l, cola)

Vodka s džusem  69,-
(Božkov vodka 0,04l, pomeranč.juice)

Ginton (0,25 l)  89,-
(Gordonś Gin 0,04l, tonic River)

Pink Lady (0,25 l)  89,-
(Gordon’s růžový gin 0,04 l, růžový tonic)

Beton   85,-
(Becherovka 0,04 l, tonic River)

Bavorák  79,-
(Fernet Stock nebo Citrus 0,04 l, tonic)

Hawaj  99,-
(Božkov vodka, juice, Monin Grenadine nebo Blue curacao)

Nealkoholické nápoje 0,3 l 0,5 l
Čepovaná kofola (Koala ČH) 29,- 35,-

Žlutá limo „socialistická“  29,- 35,-

Juice dle nabídky 39,- 55,-

Limo (PET)  různé příchutě 35,-

Minerálka jemně perlivá/ neperlivá (PET) 33,-

Tonic 39,- 55,-

Fruiko (pití v krabičce cca 0,25 l)  25,- 

Pepsi cola (plech 0,33 l)  39,-

Energy drink Tiger ( plech 0,25 l) 45,-



Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

NÁPOJOVÝ LÍSTEK 
Teplé nápoje
Espresso Lamborghini 50,-

Cappuccino (Dolce Gusto) 55,-

Latte Macchiato (Dolce Gusto)  59,-

Turecká káva (7 gr.) 40,-

Rozpustná káva (Nescafé klasic) 40,-

Vídeňská káva (káva se šlehačkou) 59,-

Alžírská káva (obsahuje vaječný koňak, šlehačku) 69,-

Horká čokoláda (podáváme se šlehačkou) 59,-

Hot drink (nealko horký nápoj – různé příchutě)  45,-

Čaj (ovocný, černý, zelený, bylinkový) 40,-

Grog 49,-

Svařené víno 55,-

Smetana do kávy 5,-

Med 7,-



Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

Drobný sortiment
Brambůrky (příchutě dle aktuální nabídky) 43,-

Pekařské tyčinky  40,-

Korbáčky ( 1 ks) 9,-

Horalky 25,-

Mila 29,-

Cigarety (dle nabídky)

Zápalky 5,-

Žvýkačky 30,-

Cukrovinky dle výběru

Nic 10,-

Smluvní ceny platné od  5. 1. 2024 
Ceny jsou uvedeny v Kč a včetně DPH (21 %, 12 %) 

Zodpovědný vedoucí:  Andrea Řičicová

Provozovatel: František Ondruš
 Národní tř. 50
 695 01  Hodonín
 IČO: 45508364        DIČ: CZ 5902131961

Číslo účtu: 194093486/0300 (platba možná pomocí aplikace Smart 
Banking = převod na účet – okamžitá úhrada). 

Platba kartou není možná. 



Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

ALERGENY 
Informace o obsažených alergenech  

Vám na vyžádání také poskytne obsluha.



Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

VINNÝ LÍSTEK 
Milí hosté,

v letošním roce vám nabízíme možnost ochutnat u nás vína z vinařství 
ZLOMEK a VÁVRA s.r.o. (Boršice u Blatnice).  

LAHVOVÁ VÍNA 0,75 l  - rozlévaná 
Cena 30,- Kč/1 dcl

bílé:
Veltlínské zelené – suché

Ryzlink Vlašský – suché

Chardonnay –  suché

Piňot Gris – polosuché

Irsai Oliver – polosladké 

červené
Merlot - suché

LAHVOVÁ VÍNA 0,75 l 
výběr dle aktuální nabídky 

bílé/červené 
Cena 210,- Kč/láhev 

PERLIVÁ VÍNA
Frizzanté, Prosecco a růžové Secco
Cena 35,- Kč/1 dcl 



Centrum vodní turistiky - Přístaviště U Jezu Hodonín
www.pristavisteujezu.cz, pristavisteujezu@seznam.cz, tel.: 603281290, 603281591

Areál přístaviště, který se nachází v překrásné přírodě, vám nabízí také 
možnost plavit se po řece Moravě na výletních lodích Konstancie 
(max. 60 os.), Korálka (cca 14 os.), TMC pontoon boat (cca 12 osob), nebo 
si zapůjčit  lodě s motorem (po krátkém zaškolení si řídíte sami), veslice, 
kánoe či paddleboard (pádlování ve stoje). 

Můžete ale také vyrazit třeba na kole, či pěší túru. Cyklostezky jsou dobře 
značené a vy tak můžete navštívit více turistických cílů. Navíc se dá 
kombinovat plavba i kolo, protože převážíme také kola. 

Více informací můžete načerpat při využití služeb našeho informačního 
Centra vodní turistiky, které se nachází ve srubové restauraci.  

Srubová restaurace je provozována celoročně a v letní sezónu se běžně 
grilují nebo udí dobroty. 

Těšíme se na Vaši návštěvu

  


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10

